
UCHWAŁA NR XXX/289/2016
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 
położonej w Jasinie przy ul. Cmentarnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami1)), Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, 
co następuje.

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy 

części nieruchomości położonej w Jasinie (oznaczenie nieruchomości: działka nr 1/7, ark. mapy 
nr 2, obręb Jasin, powierzchnia 0,8200 ha, nr KW PO2P/00253656/2), przy ul. Cmentarnej, o 
powierzchni 32 m2 na czas określony do 3 lat.

2. Część nieruchomości będąca przedmiotem uchwały użytkowana będzie jako tor 
manewrowy.

3. Położenie nieruchomości przedstawia załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiana treści aktu: Dz. U. z 2016r., poz. 1579

Id: 16FC8E92-4BC0-49A8-8F5E-A134E218E1E0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/289/2016

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 29 listopada 2016 r.

Lokalizacja nieruchomości

Id: 16FC8E92-4BC0-49A8-8F5E-A134E218E1E0. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 08.03.1990 roku o samorządzie gminnym zawarcie kolejnej
umowy dzierżawy lub najmu na łączny okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony
wymaga zgody rady gminy wyrażonej w formie uchwały.

Firma Ośrodek Szkolenia Kierowców OSK ANNA Bożena Strzempek z siedzibą w Mosinie
prowadzi działalność nauki jazdy, a obowiązująca umowa zakończy się 31 grudnia 2016
roku.

Jednostka dysponująca nieruchomością na podstawie decyzji o przekazaniu w trwały
zarząd, tj. Zakład Gospodarki Komunalnej w Swarzędzu, nie ma zastrzeżeń do
funkcjonowania podmiotów, stąd, celem umożliwienia zawarcia kolejnej umowy na czas
oznaczony do 3 lat, proponowane jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 16FC8E92-4BC0-49A8-8F5E-A134E218E1E0. Podpisany Strona 1




